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Strona główna  › Informacje

Sok z brzozy

Wiosenny sok z brzozy to odżywcza bomba witaminowo – minerałowa. Zawiera cukry proste
(fruktozę), kwasy owocowe, witaminę C, garbniki, flawonoidy, sole mineralne, aminokwasy
i peptydy. Warto pić go w celu poprawy pracy jelit, wzmocnienia organizmu i poprawy
układu odpornościowego, wspomaga także metabolizm i zdolności filtracyjne nerek.
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Sam sok nie ma intensywnego smaku. Smakuje jak
lekko słodka woda. Można go podawać z sokami i syropami owocowymi lub z plasterkiem cytryny.
Świeży sok możemy przetrzymywać w lodówce przez kilka dni. Sok pasteryzowany jest przydatny
dłużej do spożycia (właśnie taki jest dostępny w sklepach i aptekach). Sok może też posłużyć jako
substrat do sporządzenia domowego piwa lub wina.

W czystej postaci może być stosowany na skórę głowy i włosy. Ma działanie odżywcze,
remineralizujące, wzmacniające, pomaga zwalczać łupież, wypadanie włosów i swędzenie. Można go
nakładać zarówno na suche, jak i mokre włosy. W obu zastosowaniach zapewnia włosom połysk,
a przy dłuższej kuracji można zaobserwować ich przyspieszony wzrost.

Sok najlepiej jest pozyskiwać tuż przed tym zanim zaczną pojawiać się liście, kiedy drzewo
intensywnie transportuje soki do rozwoju liści. Jeśli nie mamy brzózek na własnej posiadłości to
warto skontaktować się z leśniczym w najbliższym nadleśnictwie. Są drzewa przeznaczone do
wycinek, które bez problemu mogą być źródłem pozyskiwania soku.Niektórzy pozyskują sok przez
cały okres wegetacyjny.

Drzewo nawiercamy i natychmiast wkładamy w otwór rurkę lub wężyk oraz butelkę. Wczesną wiosną,
już w trakcie wiercenia sok tryska z wiórami. W zależności od pory roku i wielkości drzewa sok
spływa z różną prędkością. W trakcie godziny może nacieknąć nawet pół litra lub więcej. Po wyjęciu
rurki lub wężyka należy zasklepić ranę wbijając drewniany klin. Jeśli drzewo nie jest przeznaczone
do wycięcia w najbliższym czasie należy też użyć maści grzybobójczej.

Do dzieła!
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Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii
komorowej
Kardiolodzy z Opola go zdefiniowali.
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Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków
ziem rzadkich
Naukowcy z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie opracowali ją.
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Publikowanie filmików płaczących dzieci to
forma cyberprzemocy
Przestrzegają badaczki tego zjawiska.
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W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień
publicznych
Środowisko akademickie od lat apeluje o zmiany.
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Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par
bocianów
Podsumował koordynator spisu.
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Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki
Powoduje zmiany w nerkach już na wczesnym etapie choroby.
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Ruszył nabór do 8. edycji programu
stypendialnego
Przeznaczony dla Polonii na studia w Polsce.
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Wykorzystanie 500 mln zł przez NCN wymaga
zmian
Narodowe Centrum Nauki nie może wykorzystać 500 mln zł w obligacjach.
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